
UCHWAŁA NR XLIX/263/2023 
RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Jarocińskiemu z budżetu gminy na rok 2023 pomocy finansowej na 
zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4184P Zalesie – Osiek” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r., o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Jarocińskiemu z budżetu gminy na rok 2023 pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej w kwocie 500 000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej 
nr 4184P Zalesie – Osiek”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jaraczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Matuszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E9461B-E2CA-499E-9EA0-9EED069399AA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym oraz ustawy o finansach publicznych z budżetu 
jednostki samorządu może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa 
w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. W myśl art. 216 ust. 2 pkt. 5 wysokość tej pomocy określa 
organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego odrębną uchwałą. Gmina deklaruje partycypację 
w kosztach inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4148P Zalesie – Osiek”. W wyniku realizacji 
zadania nastąpi poprawa infrastruktury drogowej, zostanie podniesiony standard techniczny przedmiotowej 
drogi, co wpłynie bezpośrednio na poprawę bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego oraz przysłuży się 
społeczności lokalnej. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E9461B-E2CA-499E-9EA0-9EED069399AA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-04-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2023-04-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




